

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน.....งานทาง.....

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง...ซ่อมแซมปรับปรุงถนนโดยการปูยางแอสฟัลติกคอนกรีต หน้า 0.05 เมตร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 456 เมตร  
.....และกว้าง 3.50 เมตร ยาว 24 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,364 ตารางเมตร.....

สถานที่ก่อสร้าง.....ซอยท่าตลาด 2 (เคหะ 1) หมู่ที่ 4 ต.ท่าตลาด อ.สามพราน จ.นครปฐม.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด.....

ประมาณการโดย.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง..... เมื่อวันที่ 5 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563...

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าวัสดุ/ค่าแรง	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	731,016.00	1.3624	995,936.20	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %
					ประมาณการตามหลักเกณฑ์
					ประมาณราคาของกรมบัญชีกลาง
					งานก่อสร้างฉบับปรับปรุง
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง				995,936.20	ตุลาคม พ.ศ.2560
ปรับลดเหลือ				995,000.00	
เก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน					

ลงชื่อ.....กรรมการ/รับรอง

(นายเลิศชัย ศรีสุวรรณ)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ/รับรอง

(นายรังสรรค์ เขิดชู)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายสุรศักดิ์ ศรีแก้ว)  
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

พ.จ.อ. ....ประธานกรรมการ/รับรอง

(เอนก อ่อนมั่นคง)  
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด  
รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

พ.จ.อ. ....ตรวจสอบ

(เอนก อ่อนมั่นคง)  
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายวิชา วัฒนสังข์สิทธิ์) ๕.๑.๖๓  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายนิวัติ หิรัญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด



กลุ่มงาน/งาน.....งานทาง.....  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง...ซ่อมแซมปรับปรุงถนนโดยการปูยางแอสฟัลติกคอนกรีต หน้า 0.05 เมตร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 456 เมตร และกว้าง 3.50 เมตร ยาว 24 เมตร .....  
 .....หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,364 ตารางเมตร.....  
 สถานที่ยกก่อสร้าง.....ซอยท่าตลาด 2 (เศษ 1) หมู่ที่ 4 ต.ท่าตลาด อ.สามพราน จ.นครปฐม.....  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด.....  
 ประมวลการโดย.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง..... เมื่อวันที่ 5 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานแพทคโศท	2,364.00	ตร.ม.	12.27	29,006.28	5.73	13,545.72	42,552.00	ราคาท้องถิ่น
2	งานปูยางแอสฟัลติกคอนกรีต หน้า 0.05 ม.	2,364.00	ตร.ม.	263.19	622,181.16	12.81	30,282.84	652,464.00	
	งานตีเส้นจราจร	144.00	ตร.ม.	210.00	30,240.00	40.00	5,760.00	36,000.00	
				รวมค่าวัสดุ	681,427.44	รวมค่าแรง	49,588.56	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง	731,016.00

พ.จ.อ.....  
 (เอเนก ออมนมตง)  
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด  
 รักษาการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....  
 (นายเลิศชัย ศรีสุวรรณ)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....  
 (นายรังสรรค์ เต๊ะชู)  
 กรรมการ/รับรอง